
VIDRO LISO
INCOLOR - E = 4MM

CAIXILIO EM 
ALUMÍNIO 
NATURAL

PEITORIL EM GRANITO

JANELA J2
DIMENSÕES: 60x50CM
PEITORIL: 160CM
SISTEMA: MAXIM-AR

0,60

0,60

0
,5

0

JANELA J6
DIMENSÕES: 150X60CM
PEITORIL: 110CM
SISTEMA: CORRER

CAIXILIO EM ALUMÍNIO
NATURAL

PEITORIL EM GRANITO

JANELA J10

JANELA EM L 
DIMENSÕES: 280X190CM E 225X190 CM
PEITORIL: 20CM
             

VIDRO TEMPERADO LISO

INCOLOR - E = 4MM

CAIXILIO EM ALUMÍNIO

NATURAL

VIDRO TEMPERADO LISO

INCOLOR - E = 6MM

CAIXILIO EM ALUMÍNIO

NATURAL

PEITORIL EM GRANITO
JANELA J8

DIMENSÕES: 140X110CM
PEITORIL: 100CM
SISTEMA: GUICHÊ

VIDRO TEMPERADO LISO

INCOLOR - E = 6MM

CAIXILIO EM ALUMÍNIO

NATURAL

JANELA J9

DIMENSÕES: 130X110 CM
PEITORIL: 100CM
SISTEMA: GUICHÊ

                     
PEITORIL EM GRANITO

JANELA J1
DIMENSÕES: 50X60CM
PEITORIL: 160CM 
SISTEMA: MAXIM-AR

                 
    

CAIXILIO EM ALUMÍNIO

NATURAL

PEITORIL EM GRANITO

VIDRO TEMPERADO LISO

INCOLOR - E = 4MM

CAIXILIO EM ALUMÍNIO

NATURAL

JANELA J4
DIMENSÕES: 110X60CM
PEITORIL: 160CM
SISTEMA: MAXIM-AR

PEITORIL EM GRANITO

VIDRO LISO

INCOLOR - E = 4MM

VIDRO LISO

INCOLOR - E =4MM

VIDRO TEMPERADO LISO

INCOLOR - E = 4 MM

CAIXILIO EM ALUMÍNIO

NATURAL

JANELA J7

DIMENSÕES: 225X190 CM
PEITORIL: 20CM
SISTEMA: CORRER

PEITORIL EM GRANITO

2,62

1
,1

0

2,62

JANELA J5

DIMENSÕES: 135X110 CM
PEITORIL: 110CM
SISTEMA: CORRER
             

VIDRO TEMPERADO LISO

INCOLOR - E = 4MM

CAIXILIO EM ALUMÍNIO

NATURAL

VIDRO TEMPERADO LISO

INCOLOR - E = 4MM

CAIXILIO EM ALUMÍNIO
NATURAL

JANELA J3

DIMENSÕES: 70X60CM
PEITORIL: 160CM
SISTEMA: MAXIM AR

                     

PEITORIL EM GRANITO

PEITORIL EM GRANITO

2,78

1
,1

0

0,70

0
,6

0

0,70

1,35

1
,1

0

1,35

1
,1

0

1,50

1,50
0
,6

0

0,50

0,60

1
,9

0

2,80

1,10

0
,6

0

1,10

1
,9

0

2,25

2,25

2,77

2
,2

2

PEITORIL EM GRANITO

VIDRO TEMPERADO LISO

INCOLOR - E = 6MM

CAIXILIO EM ALUMÍNIO

NATURAL

PEITORIL EM GRANITO

DIMENSÕES: 140X110CM
PEITORIL: 100CM
SISTEMA: GUICHÊ

JANELA J12

PORTA P2
DIMENSÕES: 70X210 CM
GUARNIÇÃO EM MADEIRA 5 x 1CM COM 
PINTURA ESMALTE COR BRANCO GELO

FOLHA DE PORTA EM MADEIRA 90X210CM 
COM PINTURA ESMALTE COR BRANCO 
GELO

CONJUNTO FECHADURA E MAÇANETA 
ACABAMENTO CROMADO E ACETINADO
                     

                     

PORTA P3

DIMENSÕES: 80X210 CM
GUARNIÇÃO EM MADEIRA 5 x 1CM COM 
PINTURA ESMALTE COR BRANCO GELO

FOLHA DE PORTA EM MADEIRA 80X210CM 
COM PINTURA ESMALTE COR BRANCO 
GELO

CONJUNTO FECHADURA E MAÇANETA 
ACABAMENTO CROMADO E ACETINADO
                     

                     

PORTA P5
DIMENSÕES: 80X210 CM
GUARNIÇÃO EM MADEIRA 5 x 1CM COM 
PINTURA ESMALTE COR BRANCO GELO

FOLHA DE PORTA EM MADEIRA 90X210CM 
COM PINTURA ESMALTE COR BRANCO 
GELO

CONJUNTO FECHADURA E MAÇANETA 
ACABAMENTO CROMADO E ACETINADO
                     

PORTA P6

DIMENSÕES: 90X210 CM

GUARNIÇÃO EM MADEIRA 5 x 1CM COM 
PINTURA ESMALTE COR BRANCO GELO

FOLHA DE PORTA EM MADEIRA 90X210CM 
COM PINTURA ESMALTE COR BRANCO 
GELO

CONJUNTO FECHADURA E MAÇANETA 
ACABAMENTO CROMADO E ACETINADO
                     

PORTA P7

DIMENSÕES: 90X210 CM
GUARNIÇÃO EM MADEIRA 5 x 1CM 
COM PINTURA ESMALTE COR 
BRANCO GELO

FOLHA DE PORTA EM MADEIRA 
100X210CM COM PINTURA 
ESMALTE COR BRANCO GELO

CONJUNTO FECHADURA E 
MAÇANETA ACABAMENTO 
CROMADO E ACETINADO
                     

PORTA P6

DIMENSÕES: 130X210 CM
VIDRO INCOLOR 10MM
PORTA DE VIDRO DE ABRIR 130X210 CM

PORTA P9
DIMENSÕES: 250X210 CM
VIDRO INCOLOR 10 MM
PORTA DE CORRER 4 FOLHAS (1 FIXO + 2 
PORTAS CENTRAIS + 1 FIXO)

PORTA P10
DIMENSÕES: 295X210 CM
VIDRO INCOLOR 10MM
PORTA DE CORRER 4 FOLHAS (1 FIXO + 2 
PORTAS CENTRAIS + 1 FIXO)

  1,30

2
,1

0
 2

,1
0

2,50

2
,1

0

2,95

2,95

2
,1

0

  0,90

2
,1

0

0,70 0,80

2
,1

0

2
,1

2

0,80

0,70

0,90

1,00 

2
,0

6

2,50

1,00

PORTA VENEZIANA  

DIMENSÕES: 80X90CM
SISTEMA: ABRIR
AMBIENTE: ABRIGO DE GÁS

PORTA P4

0
,7

0

0,70

0,70

0,80

0
,9

0

0,80

DIMENSÕES: 70X70CM
SISTEMA: ABRIR
AMBIENTE: ACESSO CAIXA DÁGUA

PORTA P1

0,80

0,80

PORTA P11
DIMENSÕES: 150X190 CM
VENEZIANA ALUMÍNIO 10MM
ABRIR 2 FOLHAS
AMBIENTE: ABRIGO COMPRESSOR

ESCALA DATA COORDENADAS

CONTEÚDO FOLHA

PREFEITORESPONSÁVEL TÉCNICO P/ PROJETO

LOCAL

OBRA

APROVAÇÃO

____________________________ ____________________________

DISCIPLINA

PROJETO ARQUITETÔNICO

RHAIZA REJANE NEME DE MATOS
CNPJ 03.155.934/0001-90

ÁREA CONSTRUÍDA

FÁBIO MARQUES RIBEIRO
CREA nº 15.276/MS

ÁREA DO TERRENO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ

1 : 20

6/7DETALHAMENTO ESQUADRIAS, BANCADAS E LETREIRO

AV. MIGUEL SOTANI C/ A RUA URIAS PEREIRA - S/N - NAVIRAÍ - MS

CONSTRUÇÃO DO ESF GRANDE PARAÍSO

JUNHO/2023

223,83 m²

32991,97 m²

23°02'50.98''S
54°12'56.4''O
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